
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Rosana garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.rosana.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Rosana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Rosana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.rosana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Rosana
CNPJ 67.662.452/0001-00
Avenida José Laurindo, 1540
Telefone: (18) 3288-8200 | (18) 3288-8215
Site: www.rosana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Câmara Municipal de Rosana
CNPJ 67.662.445/0001-08
Avenida José Laurindo,1535
Telefone: (18) 3288-1191
Site: www.camararosana.sp.gov.br

 

Terça-feira, 25 de agosto de 2020 Página 1 de 6Ano II | Edição nº 314

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE ROSANA	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Editais	 2
Licitações e Contratos	 4
Atas de registro de preço	 4
Aviso de Licitação	 5
Dispensas	 6



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Terça-feira, 25 de agosto de 2020 Página 2 de 6Ano II | Edição nº 314

PODER EXECUTIVO DE ROSANA

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 3.194/2020, DE 24/08/2020.
Decreta Luto Oficial nas repartições 
públicas municipais de Rosana e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROSANA, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe conferem a 
legislação,

Considerando	 o falecimento na data de 
hoje, 24/08/2020 de Claudia Galdino de Oliveira, irmã 
do servidor público Clayton Galdino de Oliveira e do 
Comandante da Polícia Ambiental Claudemir Nunes de 
Oliveira;

Considerando	 que é dever do Poder Publico 
render justas homenagens à aqueles que com seu 
trabalho, seu exemplo e sua dedicação, contribuíram para 
o bem estar da cidade de Rosana.

D E C R E T A:

Art. 1º 	 LUTO OFICIAL no Município de Rosana, 
de 03 (três) dias a contar desta data, 24 de agosto de 
2020, em HOMENAGEM a Srª. Claudia Galdino Nunes e 
a todos os seus familiares.

Art. 2º 	 Fica determinado que as repartições 
públicas do Município deverão hastear as bandeiras do 
Brasil, do Estado de São Paulo e do Município a meio 
mastro no período de Luto Oficial acima referido.

Art. 3º	 Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana - SP, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de 
agosto de 2020.

SILVIO GABRIEL

PREFEITO

Publicado e Registrado nesta Secretaria em data 

supra.

ELISA CARLA BOSQUÊ

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO 
CLASSES/AULAS N.º 014/2020

Luciana Rodrigues de Lima, RG. 26.685.513-1, 
Secretária Municipal de Educação, no uso de suas 
atribuições legais

CONVOCA, os PEB I candidatos aprovados do 
Processo Seletivo nº 001/2019, interessados em 
participar da atribuição, de acordo com a Portaria nº 
023/2020, que acontecerá na próxima quarta-feira, dia 
26/08/2020, às 09:00 horas, na Secretaria Municipal de 
Educação, situada a Rua dos Pedreiros, 850, Quadra 44 
A, em Primavera, conforme segue:

•	 01 (uma) sala do Nível I “B”, na EMEI Tainara 
Bairro Mayer, no período da manhã, das 07h30 às 
11h30, em substituição a professora PEB I Efetivo Márcia 
Aparecida Moreira, afastada para Pleito Eleitoral, com 
carga horária de 24 horas semanais;

-	 HTPC: Segunda-feira das 18h15min às 20h15min.

O horário de H.A. de acordo com a organização 
interna.

Observação: Em caso de acúmulo de cargo o Professor 
deverá apresentar Declaração com horário de trabalho.

O interessado deverá comparecer com máscara, 
respeitar distanciamento entre pessoas de 1,5m, e 
obedecer aos demais protocolos de prevenção ao 
Coronavírus.

Rosana, 24 de agosto de 2020.

Luciana Rodrigues de Lima

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO 
CLASSES/AULAS N.º 015/2020

Luciana Rodrigues de Lima, RG. 26.685.513-1, 



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Terça-feira, 25 de agosto de 2020 Página 3 de 6Ano II | Edição nº 314

Secretária Municipal de Educação, no uso de suas 
atribuições legais

CONVOCA, os PEB I candidatos aprovados do 
Processo Seletivo nº 001/2019, interessados em 
participar da atribuição, de acordo com a Portaria nº 
023/2020, que acontecerá na próxima quarta-feira, dia 
26/08/2020, às 09:00 horas, na Secretaria Municipal de 
Educação, situada a Rua dos Pedreiros, 850, Quadra 44 
A, em Primavera, conforme segue:

•	 01 (uma) sala do 2º Ano “B”, do Ensino Fundamental 
na EMEF Antonio Félix Gonçalves, no período da manhã, 
de segunda a sexta-feira, das 07h00min às 12h00min, em 
substituição a PEB I Efetiva Jeluci Gabriel, afastada para 
Pleito Eleitoral. Carga horária de 30 horas semanais;

-	 HTPC: Segunda-feira das 18h15min às 20h15min.

O horário de H.A. de acordo com a organização 
interna.

Observação: Em caso de acúmulo de cargo o Professor 
deverá apresentar Declaração com horário de trabalho.

O interessado deverá comparecer com máscara, 
respeitar distanciamento entre pessoas de 1,5m, e 
obedecer os demais protocolos de prevenção ao 
coronavírus.

Rosana, 24 de agosto de 2020.

Luciana Rodrigues de Lima

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO 
CLASSES/AULAS N.º 016/2020

Luciana Rodrigues de Lima, RG. 26.685.513-1, 
Secretária Municipal de Educação, no uso de suas 
atribuições legais

CONVOCA, os PEB I candidatos aprovados do 
Processo Seletivo nº 001/2019, interessados em 
participar da atribuição, de acordo com a Portaria nº 
023/2020, que acontecerá na próxima quarta-feira, dia 
26/08/2020, às 09:00 horas, na Secretaria Municipal de 
Educação, situada a Rua dos Pedreiros, 850, Quadra 44 
A, em Primavera, conforme segue:

•	 01 (uma) sala livre do 4º Ano “C”, do Ensino 

Fundamental na EMEF Antonio Félix Gonçalves, no 
período da tarde, de segunda a sexta-feira, das 13h00min 
às 18h00min, cursinho intensivo nas terças e quartas-
feiras das 10h00min às 12h00min em substituição a PEB 
I Lúcia Mara de Morais (exoneração). Carga horária de 39 
horas semanais;

-	 HTPC: Segunda-feira das 18h15min às 20h15min.

O horário de H.A. de acordo com a organização 
interna.

Observação: Em caso de acúmulo de cargo o Professor 
deverá apresentar Declaração com horário de trabalho.

O interessado deverá comparecer com máscara, 
respeitar distanciamento entre pessoas de 1,5m, e 
obedecer os demais protocolos de prevenção ao 
coronavírus.

Rosana, 24 de agosto de 2020.

Luciana Rodrigues de Lima

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO 
CLASSES/AULAS N.º 017/2020

Luciana Rodrigues de Lima, RG. 26.685.513-1, 
Secretária Municipal de Educação, no uso de suas 
atribuições legais

CONVOCA, os PEB I candidatos aprovados do 
Processo Seletivo nº 001/2019, interessados em 
participar da atribuição, de acordo com a Portaria nº 
023/2020, que acontecerá na próxima quarta-feira, dia 
26/08/2020, às 09:00 horas, na Secretaria Municipal de 
Educação, situada a Rua dos Pedreiros, 850, Quadra 44 
A, em Primavera, conforme segue:

•	 01 (uma) sala do 2º Ano “A”, do Ensino 
Fundamental na EMEF Maria Terezinha Camargo Jardim, 
no período da manhã, de segunda a sexta-feira, das 
07h00min às 12h00min, em substituição a PEB I Adriana 
Emilia de Mello Ramos, afastada para Pleito Eleitoral. 
Carga horária de 30 horas semanais;

-	 HTPC: Segunda-feira das 18h15min às 20h15min.

O horário de H.A. de acordo com a organização 
interna.



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Terça-feira, 25 de agosto de 2020 Página 4 de 6Ano II | Edição nº 314

Observação: Em caso de acúmulo de cargo o Professor 
deverá apresentar Declaração com horário de trabalho.

O interessado deverá comparecer com máscara, 
respeitar distanciamento entre pessoas de 1,5m, e 
obedecer os demais protocolos de prevenção ao 
Coronavírus.

Rosana, 24 de agosto de 2020.

Luciana Rodrigues de Lima

Secretária Municipal de Educação

Licitações e Contratos

Atas de registro de preço

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

116/2020
Processo nº 1526/2020 - Pregão (Presencial) nº 

051/2020.
Objeto: registro de preços para aquisição de material 

elétrico (de A-E), para atender diversos setores da 
municipalidade, com entrega parcelada, pelo período 
de 12 (doze) meses, conforme quantidade, condições e 
especificações constantes no edital e seus anexos.

A Prefeitura de Rosana torna público o Extrato da 
Ata de Registro de Preços referente ao Processo n° 
1526/2020 - Pregão (Presencial) nº 051/2020, conforme 
detentora(s) e seu(s) respectivo(s) preço(s) por lote(s): - 
R. D. VELANI ELÉTRICA, conforme segue: item 01 - R$ 
16,90; item 02 - R$ 20,00; item 03 - R$ 26,00; item 04 - R$ 
2,75; item 05 - R$ 2,15; item 06 - R$ 1,75; item 07 - R$ 
1,50; item 08 - R$ 0,55; item 09 - R$ 0,50; item 10 - R$ 
0,55; item 17 - R$ 4,10; item 18 - R$ 4,80; item 19 - R$ 
8,85; item 21 - R$ 0,95; item 22 - R$ 0,55; item 23 - R$ 
0,75; item 24 - R$ 0,55; item 25 - R$ 1,70; item 26 - R$ 
0,75; item 33 - R$ 5,30; item 34 - R$ 3,60; item 35 - R$ 
2,00; item 36 - R$ 1,75; item 37 - R$ 0,95; item 39 - R$ 
1,25; item 49 - R$ 14,00; item 50 - R$ 0,60; item 51 - R$ 
3,30; item 52 - R$ 23,00; item 53 - R$ 22,50; item 54 - R$ 
5,50; item 55 - R$ 6,40; item 56 - R$ 6,40; item 60 - R$ 
17,00; item 61 - R$ 22,00; item 65 - R$ 4,00; item 66 - R$ 
5,00; item 67 - R$ 2,35; item 68 - R$ 6,55; item 71 - R$ 

5,40; item 72 - R$ 9,00; item 73 - R$ 13,90; item 74 - R$ 
13,00; item 76 - R$ 3,20; item 77 - R$ 1,00; item 78 - R$ 
1,90; item 79 - R$ 8,00; item 80 - R$ 25,00; item 81 - R$ 
1,40; item 82 - R$ 2,80; item 83 - R$ 4,00; item 86 - R$ 
11,00; item 90 - R$ 7,40; item 91 - R$ 17,90; item 92 - R$ 
7,40; item 93 - R$ 17,90; item 94 - R$ 7,40; item 95 - R$ 
116,00; item 98 - R$ 1.710,00; item 100 - R$ 13,00; item 
101 - R$ 4,00; item 102 - R$ 9,00; item 103 - R$ 20,70; 
item 104 - R$ 7,40; item 105 - R$ 16,00; item 106 - R$ 
20,00; item 107 - R$ 40,00; item 108 - R$ 6,50; item 109 
- R$ 12,00; item 110 - R$ 15,50; item 111 - R$ 0,70; item 
112 - R$ 4,00; item 113 - R$ 5,30; item 114 - R$ 2,00; item 
115 - R$ 23,00; item 116 - R$ 92,00.

As descrições dos produtos, unidades de medidas 
e quantidades estimadas constantes dos respectivos 
itens encontram-se disponíveis no sítio oficial https://
www.rosana.sp.gov.br e/ou https://www.rosana.sp.gov.
br/portal-da-transparencia/ e afixado no mural do Paço 
Municipal.

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro 
de Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a 
PREFEITURA a firmar as contratações que deles poderão 
advir.

Data da assinatura: 24/08/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

117/2020
Processo nº 1549/2020 - Pregão (Presencial) nº 

052/2020.
Objeto: registro de preços para aquisição de material 

elétrico (de F-T), para atender diversos setores da 
municipalidade, com entrega parcelada, pelo período 
de 12 (doze) meses, conforme quantidade, condições e 
especificações constantes no edital e seus anexos.

A Prefeitura de Rosana torna público o Extrato da 
Ata de Registro de Preços referente ao Processo n° 
1549/2020 - Pregão (Presencial) nº 052/2020, conforme 
detentora(s) e seu(s) respectivo(s) preço(s) por lote(s): - 



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Terça-feira, 25 de agosto de 2020 Página 5 de 6Ano II | Edição nº 314

R. D. VELANI ELÉTRICA, conforme segue: item 01 - R$ 
178,00; item 02 - R$ 250,00; item 03 - R$ 17,50; item 04 
- R$ 0,60; item 07 - R$ 14,25; item 09 - R$ 1,80; item 10 
- R$ 2,10; item 14 - R$ 142,00; item 15 - R$ 60,00; item 
16 - R$ 90,00; item 17 - R$ 90,00; item 19 - R$ 4,50; item 
22 - R$ 6,00; item 24 - R$ 5,10; item 25 - R$ 9,30; item 
26 - R$ 30,00; item 28 - R$ 12,75; item 29 - R$ 10,00; item 
30 - R$ 74,00; item 31 - R$ 28,50; item 32 - R$ 17,50; item 
33 - R$ 1,05; item 34 - R$ 0,60; item 35 - R$ 0,75; item 36 
- R$ 1,95; item 37 - R$ 5,70; item 38 - R$ 5,10; item 39 - 
R$ 0,60; item 40 - R$ 1,20; item 41 - R$ 1,50; item 42 - R$ 
2,70; item 46 - R$ 8,25; item 54 - R$ 0,90; item 55 - R$ 
0,60; item 56 - R$ 0,75; item 64 - R$ 0,70; item 69 - R$ 
7,50; item 70 - R$ 74,60; item 71 - R$ 1,20; item 72 - R$ 
2,85; item 73 - R$ 2,25; item 74 - R$ 2,85; item 75 - R$ 
2,85; item 76 - R$ 4,65; item 77 - R$ 0,60; item 78 - R$ 
0,90; item 79 - R$ 1,50; item 80 - R$ 39,00; item 81 - R$ 
44,40; item 82 - R$ 142,00; item 83 - R$ 255,00; item 84 
- R$ 256,00; item 85 - R$ 330,00; item 88 - R$ 1,80; item 
89 - R$ 1,95; item 90 - R$ 4,30; item 95 - R$ 0,60; item 
96 - R$ 0,75; item 97 - R$ 9,00; item 98 - R$ 12,00; item 
100 - R$ 67,50; item 101 - R$ 145,00; item 102 - R$ 9,00; 
item 103 - R$ 1,05; item 104 - R$ 2,25; item 105 - R$ 3,30; 
item 106 - R$ 5,25; item 107 - R$ 0,08; item 108 - R$ 0,15; 
item 109 - R$ 0,23; item 110 - R$ 0,30; item 111 - R$ 0,38; 
item 112 - R$ 0,45; item 113 - R$ 0,75; item 114 - R$ 0,30; 
item 116 - R$ 1,95; item 117 - R$ 0,45; item 120 - R$ 8,40; 
item 121 - R$ 135,00.

As descrições dos produtos, unidades de medidas 
e quantidades estimadas constantes dos respectivos 
itens encontram-se disponíveis no sítio oficial https://
www.rosana.sp.gov.br e/ou https://www.rosana.sp.gov.
br/portal-da-transparencia/ e afixado no mural do Paço 
Municipal.

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro 
de Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a 
PREFEITURA a firmar as contratações que deles poderão 
advir.

Data da assinatura: 24/08/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

Aviso de Licitação

PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo nº 1711/2020 - Pregão (Presencial) nº 
054/2020.

Objeto: registro de preços para aquisição de peças 
novas, peças de primeira linha de montagem, para uso nos 
veículos e motocicletas pertencentes à frota Municipal, 
com entrega parcelada, para atender os diversos setores 
da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, 
conforme Anexo I.

A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-se 
aberta a licitação na modalidade Pregão (Presencial) 
nº 054/2020, tendo por objeto o supra-citado, a ser 
realizado às 08:00 horas do dia 08/09/2020. O edital e 
seus anexos, poderão ser retirados na Prefeitura de 
Rosana, sito na Av. José Laurindo, nº 1540, em Rosana 
- SP, mediante o recolhimento de taxa de emolumentos 
no valor de R$ 53,50 (cinquenta e três reais e cinquenta 
centavos), referente ao custo reprográfico, que deverá 
ser efetuada através de guia própria emitida pelo Setor 
de Licitações e recolhida na rede bancária ou poderão 
ser retirados na íntegra, no endereço eletrônico https://
www.rosana.sp.gov.br e/ou https://www.rosana.sp.gov.
br/portal-da-transparencia, sem qualquer custo para o 
licitante, neste último caso deverá preencher o recibo, 
assinar e encaminhar via fone/fax (18) 3288-8213 ou via 
e-mail licitacoes@rosana.sp.gov.br. Maiores informações 
poderão ser obtidas pessoalmente ou pelo telefone 
(18) 3288-8210, nos dias úteis, no horário das 08:00 às 
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (Brasília). Publique-se. 
Rosana, 24 de agosto de 2020. Jair Francisco Camargo - 
Secretário de Licitações e Compras.

PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo nº 1738/2020 - Pregão (Presencial) nº 
055/2020.

Objeto: registro de preços para aquisição de material 
para manutenção asfáltica no município de Rosana - SP, 
com entrega parcelada, pelo período de até 12 meses, 



Município de Rosana – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
										                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Terça-feira, 25 de agosto de 2020 Página 6 de 6Ano II | Edição nº 314

conforme Anexo I.

A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-se 
aberta a licitação na modalidade Pregão (Presencial) nº 
055/2020, tendo por objeto o supra-citado, a ser realizado 
às 08:00 horas do dia 09/09/2020. O edital e seus anexos, 
poderão ser retirados na Prefeitura de Rosana, sito na 
Av. José Laurindo, nº 1540, em Rosana - SP, mediante 
o recolhimento de taxa de emolumentos no valor de R$ 
15,50 (quinze reais e cinquenta centavos), referente ao 
custo reprográfico, que deverá ser efetuada através de 
guia própria emitida pelo Setor de Licitações e recolhida 
na rede bancária ou poderão ser retirados na íntegra, 
no endereço eletrônico https://www.rosana.sp.gov.br e/
ou https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia, 
sem qualquer custo para o licitante, neste último caso 
deverá preencher o recibo, assinar e encaminhar via 
fone/fax (18) 3288-8213 ou via e-mail licitacoes@rosana.
sp.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas 
pessoalmente ou pelo telefone (18) 3288-8210, nos dias 
úteis, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 
horas (Brasília). Publique-se. Rosana, 24 de agosto de 
2020. Jair Francisco Camargo - Secretário de Licitações 
e Compras.

Dispensas

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº 1824/2020 - Dispensa de Licitação nº 
007/2020

Objeto: locação de um imóvel residencial para 
concessão de aluguel social, pelo período de 06 (seis) 
meses, podendo ser prorrogado, em atendimento a 
decisão judicial proferida nos autos do processo nº 
0001242-40.2019.8.26.0515, em trâmite na Comarca de 
Rosana/SP.

SILVIO GABRIEL, Prefeito Municipal de Rosana, 
Estado de São Paulo, RATIFICA o Processo nº 1824/2020 
- Dispensa de Licitação nº 007/2020, nos termos dos 
Artigos 24, Inciso X e 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 
para a locação de um imóvel residencial para concessão 
de aluguel social, pelo período de 06 (seis) meses, 
podendo ser prorrogado, em atendimento a decisão 

judicial proferida nos autos do processo nº 0001242-
40.2019.8.26.0515, em trâmite na Comarca de Rosana/
SP. Publique-se. Rosana/SP, 24 de agosto de 2020. Silvio 
Gabriel - Prefeito.


	PODER EXECUTIVO DE ROSANA
	Atos Oficiais
	Decretos
	Editais
	Licitações e Contratos
	Atas de registro de preço
	Aviso de Licitação
	Dispensas

		2020-08-25T08:11:33-0300
	Publicação Oficial do Município




